GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP

AVISO DE PUBLICAÇÃO

REPETIÇÃO DE SORTEIO ELETRÔNICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 90406/2025/COESP/SUPEL/RO.

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0064.001938/2024-88

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas regularmente habilitadas como leiloeiros oficiais na Junta Comercial do Estado de Rondônia, com
o objetivo de realizar leilões públicos de bens patrimoniais inservíveis, veículos, materiais diversos, semoventes entre outros bens pertencentes ao
patrimônio da Administração Pública Estadual, conforme a demanda da Secretaria de Estado do Patrimônio e Regularização Fundiária – SEPAT.  A
Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, por intermédio de sua Presidente, nomeada pela Portaria nº 317, de 2 de dezembro de 2025,
torna público aos interessados que será realizado de forma eletrônica, o 2° (segundo) sorteio público para fins de ordem de classificação dos Leiloeiros
Oficiais credenciados, conforme o previsto no item 13 do Instrumento Convocatório Id.(0064907815). Tendo em vista, a verificação de erro material na 22ª
Ata (0067007701) e retificação através da Errata Id. (0067236657).

Fica agendada a sessão conforme segue:

DATA: 12 de dezembro de 2025

HORÁRIO: 9h30min (horário de Brasília – DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DO CANAL OFICIAL DA SUPEL: http://www.youtube.com/@supelro5251

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Presidente e membros através do telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-mail:
coesp.supel@gmail.com.

Publique-se.

Porto Velho (RO), data e hora do sistema.

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
Presidente da Comissão Especial de Licitações – COESP/SUPEL

Portaria n.° 317 de 02 de dezembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza, Presidente, em 10/12/2025, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0067241653 e o código CRC 39F0A96B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0064.001938/2024-88 SEI nº 0067241653

10/12/2025, 13:46 SEI/RO - 0067241653 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=69661602&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000209&infra_hash… 1/1

http://www.youtube.com/@supelro5251
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0